
小田急の仲介 プレミアムセミナー

開催日時：講師：
㈱東京カンテイ

河野 悠氏

※定員になり次第締切となります（参加費無料）
※1時間のセミナー後、宅地建物取引士による個別相談も承ります。東京カンテイは“不動産取引に安心と科学を提供し、流通の

促進を図る”を企業理念として活動を継続して三十数年。

現在では、不動産会社や金融機関、不動産鑑定事務所は

もとより国や地方の公共機関に至るまで約3500件法人・機関の

皆様にご利用頂いております。

「不動産情報会社」として、分かりにくい不動産価格を

透明化し、納得のいく価格での取引、根拠が明らかな評価が

なされるお手伝いをさせて頂き、不動産流通の活性化に

貢献できるように情報提供を行っております。

11月11日（土）

Q１.そもそも査定価格はどのようなロジックに基づき行われているのか？ 
Q２.査定書を見る上でのポイントは？ 
Q３.売出し価格を高めることでのデメリットは本当にないのか？ 

Q１.そもそも査定価格はどのようなロジックに基づき行われているのか？ 
Q２.査定書を見る上でのポイントは？ 
Q３.売出し価格を高めることでのデメリットは本当にないのか？ 

“不動産データバンク”東京カンテイ講演

売却査定の価格とは？

上記のような不動産売却の核心をつく疑問に、より公正かつ中立的な見解をお客様にお持ちいただきたいという想い
から、このたび、“不動産データバンク”として有名な東京カンテイへセミナーを依頼させていただきました。圧倒的な
データ量から導かれる不動産査定のロジックをわかりやすく説明いたします。きっとお役に立てる内容かと自負してお
りますので、是非この機会にご参加くださいませ。スタッフ一同、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。 

〒215-0004 神奈川県川崎市麻生区万福寺1丁目18番1号新ゆり 小田急 住まいのプラザ内
TEL.044-966-0909/FAX.044-966-0755 ■ 営業時間／10:00～18:30　■ 定休日／水曜日

14：00～

MAP

北口

交番交番 新百合ヶ丘
イオン・ビブレ

新百合ヶ丘
シティビル
（1・2階三井住友銀行）

新百合ヶ丘
シティビルアコルデ北館

至
新
宿

至
新
宿

至
町
田

小田急
線

（1階マクドナルド）（1階マクドナルド） （1・2階三井住友銀行）

新百合ヶ丘駅北口ロータリー前

新百合
ヶ丘駅

新百合
ヶ丘駅

　

オーパ

北口

※完全予約制となります

0120-090-918新百合ヶ丘店ご予約・
お問い合わせ

〒215-0004 神奈川県川崎市麻生区万福寺1丁目18番1号
　　　　　 新ゆり 小田急 住まいのプラザ内

会場：小田急不動産 新百合ヶ丘店


